	월간 금속&용접저널 광고계약서


월간 금속&용접저널(Metal & Welding Journal for Monthly)는 금속분야(철강, 주조, 단조, 열처리, 공업로, 유도로.고주파유도가열설비, 발열체, 내화자재 등)와 용접분야(용접기, 용접설비, 용접자동화, 용접재료(봉.와이어), 브레징설비.재료, 용접주변기기, 용접소모용품 등) 및 절단설비분야(가스, 레이저, 플라즈마, 기계식 절단설비), 조선.해양분야(선박.조선.해양플랜트 신조선 수주소식, 조선관련정보 등), 건설.플랜트분야(금속.용접관련 건설 플랜트 수주정보)의  취재기사 내용과 기술자료, 업체정보, 업계동정, 신제품.신기술, NEWS(보도자료) 등의 내용으로 발행하는 전문지 입니다.
	월간 금속&용접저널 광고 단가표

	광 고 지 면
	매 체 규 격

(가로X세로)
	광고계약 기간에 따른 월 광고비 구분(할인율)

	광고 페이지
	색 상
	
	1회 단가
	3회 광고 시
	6회 광고 시
	12회 광고 시

	표지 2면 광고
	4원색

칼 라
	210X280mm
	5,000,000
	4,500,000/1회
	4,000,000/1회
	3,000,000/1회

	표지 3면 광고
	
	
	2,500,000
	2,000,000/1회
	1,500,000/1회
	1,000,000/1회

	표지 4면 광고
	
	
	6,000,000
	5,000,000/1회
	4,500,000/1회
	4,000,000/1회

	내지 1면 광고
	
	
	5,000,000
	4,500,000/1회
	4,000,000/1회
	3,000,000/1회

	내지 4~5면 
	
	
	2,500,000
	2,000,000/1회
	1,500,000/1회
	1,000,000/1회

	내지 8면 이내
	
	
	 1,500,000
	1,200,000/1회
	1,000,000/1회
	 800,000/1회

	내지16면 이내
	
	
	 1,000,000
	800,000/1회
	  700,000/1회
	 600,000/1회

	내지32면 이내
	
	
	 800,000
	600,000/1회
	  500,000/1회
	 400,000/1회

	본문 간지광고
	
	
	 700,000
	500,000/1회
	  400,000/1회
	 300,000/1회


	월간 금속&용접저널 광고 계약서

	광고지면
	
	계약금액
	

	계약기간
	200  년     월 ~  200   년    월까지(     개월/     회)

	광고단가
	광고단가 \               X      회 = \                (VAT별도)

	특기사항
	

	월간 금속&용접저널 광고계약 업체정보

	업  체  명
	
	대 표 자
	

	전 화 번 호
	
	팩시밀리
	

	광 고 담 당
	
	연 락 처
	

	사업자 번호
	
	웹사이트
	

	주       소
	

	업       태
	
	업    종
	

	메탈넷코리아에서 발행하는 월간 금속&용접저널 정기간행물 월간지에 광고를 게재하고자 상기와 같은 내용으로 광고계약을 체결하고 광고 게재를 신청합니다.
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